
 

 

 

За потребите на нашиот клиент, реномирана интернационална компанија за производство на 

амбалажа,  Workforce објавува оглас за вработување на: 

 

ОПЕРАТОРИ НА МАШИНА ВО ПРОИЗВОДСТВО 

- 5 извршители, локација Скопје - 

Работни задачи: 

 Работи професионално и квалитетно со машина за доработка на производ 

 Редовно се грижи за машините  

 Одговорен за почитување и спроведување на правилата за безбедност и здравје при работа 

 По потреба се вклучува во работењето и на останатите доработни машини согласно познавањата 

 Почитување на кодексот на однесување на компанијата, корпоративните вредности  и 

процедурите на самата компанија 

 Континуирано се залага за подобрување на квалитет во работењето, личното усовршување и 

унапредување 

Потребни квалификации: 

 Средно образование 

 Со или без работно искуство 

 Организираност и одговорност 

 Способност за работа во тим 

 Мотивирана и стабилна личност 

Работни услови: 

 Работно време од понеделник до петок, работа во две смени (прва и втора), можност за платена 

прекувремена работа 

 Работа во интернационална компанија, во динамична атмосфера, со можност за персонален 

и професионален развој. 

 

Доколку ги исполнувате условите и верувате дека сте вистинската личност за наведената работна 

позиција, испратете кратка биографија на линкот со назнака Оператор на машина во производство не 

подоцна од 2-ри март 2020. 

Сите пријави ќе бидат третирани со доверливост. Избраните кандидати ќе бидат контактирани за 

понатамошно интервју. За повеќе информации, слободно јавете се на 02/2700 – 425. 

https://workforce-mk.oneassessment.com/job/--6grmK/apply

